
1 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

Об итогах проведения смотра - конкурса «Лучший сборный  

(приемный) эвакуационный пункт в городском округе Чехов»  

в 2024 году 

 
В соответствии с письмом Главного управления МЧС России                        

по Московской области № ИВ-139-10032 от 12.04.2024 «О повышении 
готовности эвакуационных органов», постановлением Администрации 
городского округа Чехов от 18.06.2024 № 1574-ПА «Об организации                     
и проведении в 2024 году смотра-конкурса на «Лучший сборный (приемный) 
эвакуационный пункт городского округа Чехов», Положением о проведении 
смотра-конкурса «Лучший сборный (приемный) эвакуационный пункт                    
в Московской области», утвержденным распоряжением ГУ МЧС России             
по Московской области № 35 от 16.04.2024 «О повышении готовности 
эвакуационных органов на территории Московской области», оценочной 
ведомостью результатов муниципального этапа смотра-конкурса «Лучший 
сборный (приемный) эвакуационный пункт на территории муниципальных 
образований Московской области», а также в целях оценки готовности 
сборных (приемных) эвакуационных пунктов на территории городского 
округа Чехов к выполнению задач по предназначению, совершенствованию 
уровня подготовки должностных лиц эвакуационных органов городского 
округа Чехов 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить следующие результаты проведения смотра-конкурса 

«Лучший сборный (приемный) эвакуационный пункт городского округа 

Чехов» в 2024 году: 

ДК «Меридиан» - 1 (первое) место. 

 

Документ создан в электронной форме. № 1642-ПА от 25.06.2024. Исполнитель: Губанов В.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 20.06.2024 17:37



2 
 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности органов местного 

самоуправления городского округа Чехов» (Агапитова М.В.) разместить               

результаты на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.  

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                

на заместителя Главы городского округа Чехов Сибарсова П.Ю. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  М.Н. Собакин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 1642-ПА от 25.06.2024. Исполнитель: Губанов В.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 20.06.2024 17:37


	1
	2

